ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2017 г.  №  434

МОСКВА

О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации

от 21 февраля 2013 г. № 147

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 21 февраля

2013 г. № 147 "О порядке предоставления в 2013 - 2017 годах субсидий

в виде имущественных взносов Российской Федерации в государственную

корпорацию - Фонд содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства и об особенностях предоставления финансовой

поддержки субъектам Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 8, ст. 849; № 48,

ст. 6260; 2016, № 2, ст. 341).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 11 апреля 2017 г.  №  434

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 февраля 2013 г. № 147

1. В подпункте "б" пункта 2:

а) в абзаце первом слова "161255584 тыс. рублей" заменить словами

"166448425,7 тыс. рублей";

б) в абзаце шестом слова "2708436,6 тыс. рублей" заменить словами

"7901278,3 тыс. рублей, из которых 5192841,7 тыс. рублей направляются

на увеличение лимитов финансовой поддержки отдельных субъектов

Российской Федерации в соответствии с пунктом 3
6
 настоящего

постановления".

2. В пункте 2
1
:

а) в абзаце первом слова "11253312,7 тыс. рублей" заменить словами

"11253381,7 тыс. рублей";

б) в подпункте "в" слова "7594952,7 тыс. рублей" заменить словами

"7595021,7 тыс. рублей".

3. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

"Подача субъектами Российской Федерации заявок на

предоставление финансовой поддержки на переселение граждан из

аварийного жилищного фонда в пределах лимитов предоставления

финансовой поддержки за счет средств Фонда, увеличенных в

соответствии с решением Председателя Правительства Российской

Федерации, принятым в соответствии с настоящим постановлением, может

осуществляться до 1 августа 2017 г.".

4. В пункте 6 слова "на расчетный счет Фонда, открытый

в подразделении расчетной сети Центрального банка Российской

Федерации" заменить словами "на основании договора о предоставлении

субсидий".

____________